INHALT

1r-2r Tabula homiliarum
 2r-228v Homiliae in evangelia per annum
 2r-128r Pars prima
 128r-228v Pars secunda

Text 1 1r-2r

Verfasser: -

Titel: Tabula homiliarum

Angaben zum Inhalt: (1r) [LXIII] *Item alia unde supra ... omelia lect[onis], LXIII Dominica secunda pasche secundum Marcum ... In illo tempore Maria Magdalene et Ma[ria]. ... - ... LXXX Dominica iii post octavam [!] pasche secundum Iohannem cap cxxxviii. In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis: (1v-2r) Vado ad eum qui me misit, omelia lectionis eiusdem. ... - ... LXXXVI In die ascensionis domini secundum Marcum capitulum cxxxiii, item unde supra. >Explicunt capitula in libro primo, incipiunt capitula libri partis secund[ae]<. I Dominica post ascensa [!] domini secundum Iohannem cap. cxlv. In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis: Cum venerit paraclitus ... - ... [LXXXV] Item ut supra in dedicatione ecclesie secundum Lucam cap. ccxxv In illo tempore ingressus Ihesus perambulabat Hierico. Omelia lectionis eiusdem. >Expliciunt capitula in libro secundo<. Der Anfang fehlt (Blattverlust, s.o. zur Lagenstruktur). Der Rest des Homilienverzeichnisses reicht im ersten Teil von Ostern bis Himmelfahrt (Homilie 63 bis 86), der zweite Teil beginnt nach Himmelfahrt und reicht bis zu den Sonntagen nach Pfingsten. Es folgen die Heiligenfeste von Urban bis Andreas, die Adventszeit und schließlich die Homilien zu Kirchenweihe, für heilige Jungfrauen und *de sacerdote* (Homilie 1 bis 85). Zu Inhalt und Abfolge siehe auch unten zu Text 2, 2r-228v.*

Rubrik (incipit): -

Incipit: 1r *In illo tempore Maria Magdalene et Maria ...*

Explicit: 2r ... *Item ut supra in dedicatione ecclesie secundum Lucam cap. ccxxv In illo tempore ingressus Ihesus perambulabat Hierico.*

Edition / Textausgabe: vgl. Text 2

Text 2 2r-228v

Verfasser: -

Titel: Homiliae in evangelia per annum

Angaben zum Inhalt: Homiliar für die Sonn- und Festtage des Jahres, beginnend mit der Weihnachtsvigil. Die beiden in der *tabula* (s.o. zu 1r-2r) klar getrennten Teile werden hier nur durch die 128r neu einsetzende Nummerierung voneinander abgehoben (im ersten Teil erst ab 6v, III). (2r-128r) Pars prima. >*In vigilia domini de nona*<. (2v) >*Lectio sancti evangelii secundum Matheum*<. *In illo tempore cum esset desponsata mater Ihesu Maria Ioseph antequam convenirent inventa est in utero habens de spiritu sancto etc.* >*Omelia lectionis eiusdem*<. *Matheus apostolus et evngelista nativitatem domini et salvatoris nostri Ihesu Christi qui aeternus ... - ... non autem deserit desiderium nostrum ipse qui dedit Ihesus Christus dominus noster qui vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum, amen.* (128r-228v) Pars secunda. I. *Dominica post ascensionem domini, lectio sancti evangelii secundum Iohannem. In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis: Cum venerit paraclitus ... - ... mecum estis, et cetera [Io 15,26-27]. >Omelia lectionis eiusdem<. Dominus Ihesus Christus in sermone quem audistis ait discipulis suis: cum venerit paraclitus ... - ... (223v-224v) Gaudete dilectissimi fratres in domino qui ad sanctissimi patris et protectoris nostri scilicet Hruodberti episcopi solemniam convenistis et spiritali iocunditate laetamini ... - ... auxiliante nos regi aeterno domino nostro Ihesu Christo qui cum.* Homilie nicht nummeriert. Vgl. Flaccus Alcuinus, Adhortatio, in: MIGNE PL 101, Sp. 678-681 (dort mit Bezug auf den Hl. Vedastus). Zum Translationstag des Hl. Rupert, Bischof von Salzburg. Text auch in: Admont, Bibliothek des Benediktinerstifts, Cod. 230, 188r-189r. Siehe: BARRÉ, L'Homélaire carolingien de Mondsee, S. 89. (224v-228r) *Quotiescumque fratres dedicationis*